
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  149/2014 
          Burmistrza  Polic                                                                         
                                        z dnia 31 lipca 2014 r. 
 
 
w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem pomieszczenia biurowego nr 41    
położonego na II piętrze w budynku Urzędu Miejskiego w Policach przy           
ul. Stefana Batorego 3 z przeznaczeniem na prowadzenie punktu kasowego do 
obsługi bankowej budżetu Gminy Police i jej pracowników.   
 
 
 Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.         
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) 
zarządzam, co następuje: 
 
  § 1.1. Ustala się stałą stawkę czynszu za najem pomieszczenia biurowego        
nr 41 położonego na II piętrze w budynku Urzędu Miejskiego w Policach przy           
ul. Stefana Batorego 3 w wysokości 15,- zł netto za 1 m2 miesięcznie w okresie 6 lat 
tj.: od 01.01.2015 r. do 31.12.2020 r., z przeznaczeniem na prowadzenie punktu 
kasowego do obsługi bankowej budżetu Gminy Police i jej pracowników.   
 2. Stawka czynszu określona w ust. 1 obejmuje również koszty takich 
świadczeń jak: centralne ogrzewanie, zużycie ciepła i zimnej wody, odprowadzenie 
ścieków, energii elektrycznej, wywóz nieczystości stałych.  

3. Do stawki czynszu określonej w ust. 1 dolicza się podatek od towarów i 
usług VAT wg obowiązujących przepisów. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałom: Organizacyjno-

Prawnemu i Finansowo-Budżetowemu. 
 
§   3.   Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
UZASADNIENIE 

Do Zarządzenia Nr  149/2014 Burmistrza Polic 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 

W związku z przygotowywaniem przez Gminę Police zamówienia publicznego w 

trybie przetargu na wybór banku wykonującego bankową obsługę budżetu Gminy 

Police i jej pracowników w okresie 6 lat tj.: od 01.01.2015 r. do 31.12.2020 r. Gmina 

Police wyznacza do prowadzenia takiego punktu obsługi bankowej pomieszczenie 

biurowe nr 41 położonego na II piętrze w budynku Urzędu Miejskiego w Policach 

przy ul. Stefana Batorego 3 na zasadzie zawarcia umowy najmu. 

Do zawarcia umowy najmu konieczne i uzasadnione jest określenie wysokości  

stawki czynszu dla tego pomieszczenia.  

Przyjęcie stawki do niniejszego zarządzenia nastąpiło na podstawie analizy stawek 

czynszowych aktualnych i przewidywanych, analizy dochodów i wydatków oraz 

konsultacji z Wydziałem Organizacyjno-Prawnym i Finansowo-Budżetowym. 

 
              
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


